Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2015                                                                                                      № 165

пос. Смидович

 О создании комиссии по определению класса и уровня защищенности информационных систем, в том числе информационных систем персональных данных в администрации муниципального района

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» и приказом ФСТЭК России от 11.02.2013 № 17 «Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных системах»:
1. Утвердить комиссию по определению класса и уровня защищенности информационных систем, в том числе информационных систем персональных данных в администрации муниципального района:
Трунова В.М.  –    управляющий делами администрации муниципального
                               района, председатель комиссии
Члены комиссии:
Борисенко Ю.А. – начальник отдела информатизации и защиты информации
                              администрации муниципального района,
Коновалова Е.Н. - начальник отдела  муниципальной службы
                               администрации муниципального района,
Титова О.А.         -  начальник отдела         бухгалтерского        обслуживания
                               администрации  муниципального района.
        2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации муниципального района от 03.05.2012г. № 101 «О создании комиссии по проведению классификации информационных систем персональных данных в администрации Смидовичского муниципального района».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами  администрации муниципального района Трунову В.М.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Главы администрации муниципального
района 				       					А.П. Тлустенко
Готовил:
Начальник    отдела    информатизации
и защиты информации  администрации
муниципального района	  			  	          Ю.А. Борисенко

Управляющий  делами администрации 	                        		                                 муниципального района					        	В.М. Трунова

Заместитель    главы    администрации
муниципального района 					       	В.П. Пацук